
C
M
Y
K

ஏலம் விதிமுறைகள் & நிபந்தறை: விரிவாை விறபறை விதிமுறைகள் மறறும் நிபந்தறைகளுக்கு கடனீட்டுக் கடனீந்்தார் 
(ஓஏஆர்பிஎல்) இறைய்தளம் அ்தாவது http://omkaraarc.com/auction.php அல்லது ்ேறவ வழங்குைர் இறைய்தளம் அ்தாவது
https://www.bankeauctions.com இல் ககாடுக்கபபட்ட இறைபறபப படிக்கவும்.
கடனீட்டுச் கோத்து உரிறம (அமலாக்கம்) விதிகள், 2002 இன் விதி 8(6) மறறும் 9(1) கீழ் விறபறைக்காை ேட்டபபூர்வ அறிவிபபு
இந்த அறிவிபபு ் மறகூறிய கடன் கைக்கின் கடன்்தாரர்(கள்) விறபறை முடிவுறும் முன்பு எந்த ் ேரத்திலும் இங்்க ் மறகுறிபபிட்ட நிலுறவத்க்தாறககறள 11.02.2024 
மு்தலாை ்மறககாண்டு வட்டி மறறும் அறைத்து கேலவுகள் கட்டைங்கள் ்மலும் கேலவிைங்களுடன் ்ேர்த்து கேலுத்தி, அவர்கள் விரும்பிைால் கோத்துகறள 
மீட்ப்தறகுரிய அறிவுறுத்்தலுடன் ் மறகுறிபபிட்ட ோள் மறறும் ் ேரத்தில் மின்-ஏலம் மூலம் ஏலம்/விறபறை ேறடகபறுவது குறித்து அவர்களுக்கு க்தரிவிக்கும், கடனீட்டுச் 
கோத்து உரிறம (அமலாக்கம்) விதி, 2002 இன் விதி 8(6) மறறும் 9(1) ் மலும் பத்திரமயமாக்கல் & நிதிச் கோத்துகறள மறுசீரறமத்்தல் ் மலும் கடனீட்டுச் கோத்து மீ்தாை 
உரிறம அமலாக்கம் ேட்டம், 2002 விதிமுறைகளின் கீழ் 30 (முபபது) ோட்களுக்கு குறைவில்லா்த ஒரு கட்டாய அறிவிபபும் ஆகும். ஒரு்வறள பைபபட்டுவாடா கேயயத் 
்தவறிைால், கோத்்தாைது அதிகாரபபூர்வ அதிகாரி/கடனீட்டுக் கடனீந்்தாரின் விருபப உரிறமயில் கடனீட்டுச் கோத்து உரிறம (அமலாக்கம்) விதி, 2002 இன் விதி 8(5) 
கீழ் வறரயறுக்கபபட்டவாறு ஏ்்தனும் முறைகள் மூலம் விறபறை கேயயபபடும். 

ஓம்காரா அகேட்ஸ் ரீகன்ஸ்ட்ரக்ேன் பிறர்வட் லிமிகடட்
CIN.U67100TZ2014PTC020363

கார்ப்ரட் அலுவலகம்: க�ோஹினூர் சதுக�ம், 47 ஆவது தளம், என்.சி.க�ல�ர் மோர்க, 

ஆர்.ஜி.�ட�ரி கசௌக, தோதர் (கமற்கு), மும்்பை - 400028. மின்்னஞசல: karthi.govindasamy@omkaraarc.com, 

அதிகாரபபூர்வ அதிகாரி றக்பசி எண்: +91 98840 62068/+ 91 93446 84194

[பிற்ேர்க்றக-IV-A] 
[விதி 8(6) r/w 9(1) விதிகறள காைவும்]

அறேயா கோத்துகள் விறபறைக்காை மின்-ஏலம் கபாது அறிவிபபு 
பத்திரமயமாக்கல் மறறும் நிதிச் கோத்துகறள மறுசீரறமத்்தல் ் மலும் கடனீட்டுச் கோத்து மீ்தாை உரிறம அமலாக்கம் ேட்டம், 2002 (ேர்பாசி ேட்டம்) கடனீட்டுச் கோத்து 
உரிறம (அமலாக்கம்) விதிகள், 2002 இன் விதி 8(6) விதிகளுடன் 9(1) கீழ் அறேயா கோத்துகள் விறபறைக்காை மின்-ஏலம் விறபறை அறிவிபபு
இதன்மூலம் கபைோதுவோ� கபைோதுமக�ளுககும் �டன்தோரர்(�ள்) மற்றும் ஜோமீன்தோரர்(�ள்) ஆகிக�ோருககு குறிப்பிடடும் வழங�ப்பைடும் அறிவிப்பைோவது கீகழ விவரிக�ப்பைடட 
அ்ச�ோ கசோத்து�ள் ஆ்னது �டனீடடு �டனீநகதோருககு அடமோ்னம் / உரி்ம அளிக�ப்பைடடது, ஓம்�ோரோ அகசடஸ் ரீ�ன்ஸ்டரகசன் பி்ரகவட லிமிகடட  (ஓஏஆர்பிஎல) 
அதி�ோரப்பூர்வ அதி�ோரி�ோல சுவோதீ்னம் கசய�ப்பைடடிருப்பைது. கமற்க�ோண்டு, ஓம்�ோரோ அகசடஸ் ரீ�ன்ஸ்டரகசன் பி. லிட., (ஓஏஆர்பிஎல) (ஓம்�ோரோ பிஎஸ் 33/2020-21 
கபைோறுப்பைோடசியின் கபைோறுப்பைோளரோ� அதன் திறனில கச�லபைடடு) எகடலவீஸ் வீடடுவசதி நிதி லிமிகடட (உரி்மயீநகதோர்) வசமிருநது 30.03.2021 கததியிடட உரி்ம 
ஒதுககீடு ஒப்பைநதம் மூலம் உரி்மயீநகதோரிடமிருநது கீழக�ோணும் �டனீடடுடன் �டன்�்ள ்�ப்பைற்றியுள்ளது. அதற்கிணங�, ஓஏஆர்பிஎல உரி்மயீநகதோரின் �ட்மப் 
கபைோறுப்பு�்ள ஏற்றுள்ளது கமலும் நிலு்வ�்ள மீட� மற்றும் �டனீடடி்்ன அமலோக�ம் கசய� அதி�ோரமளிக�ப் கபைற்றுள்ளது. ஓஏஆர்பிஎல இன் அதி�ோரப்பூர்வ அதி�ோரி 
இதன்மூலம் நிலு்வ�்ள மீடபைதற்�ோ� கீகழக குறிப்பிடட �டனீடடுச் கசோத்தி்்ன விற்பை்்ன கசய� திடடமிடடுள்ளோர். கீழக�ோணும் சம்பைநதப்பைடட �டன்தோரர்(�ள்) 
மற்றும் உபை-�டன்தோரர்(�ள்) வசமிருநது �டனீடடுக �டனீநகதோரோ� ஓஏஆர்பிஎல-ககுரி� நிலு்வ கீகழ சம்பைநதப்பைடட நிரலில �ோணும் கதோ்�்� மீடபைதற்�ோ� “உள்ளது 
உள்ளவிடத்தில”, “உள்ளது உள்ளவோறு”, கமலும் “உள்ளது எதுகவோ அது” மற்றும் “மு்றயீடுசோரோ அடிப்பை்ட”யில; சர்பைோசி சடடத்தின் பிரிவு�ள் 13(2) மற்றும் (4) 
விதிமு்ற�ளின் கீழ உரி்ம�ள் மற்றும் அதி�ோரங�்ளப் பை�ன்பைடுத்தி கசோத்து விற்பை்்ன கசய�ப்பைட உள்ளது. �டன்தோரர்(�ள்)/ ஜோமீன்தோரர்�ள்/அடமோ்னதோரர்�ள், 
�டனீடு�ள், உரி்ம�ோளர், நிலு்வத்கதோ்��ள், பிரிவு 13(2) கீழ அனுப்பி� க�ோரிக்� அறிவிப்பு நோள், சுவோதீ்னம் நோள், நிர்ண� வி்ல, ஏலம் உ�ர்த்தும் கதோ்�, 
முன்்வப்புத்கதோ்� (EMD), பைோர்்வயிடும் நோள் & கநரம் ஆகி� விவரங�ள் கீகழ க�ோடுக�ப்பைடடுள்ளவோறு:

கடன்தாரர்(கள்)/ ஜதாமீன்தாரர்கள்/ 
அடமதான்தாரர்கள் பெயர்

கடனீட்டுச் ப�தாத்து விவரஙகள்

திரு. M. கருபறபயா மறறும் திருமதி K. மகாலட்சுமி

ஆவணம் எண் 3129/2015  நதாள் 22.06.2015 �தார் ெதிவதாளர் அலுவலகம் ப�தாக்கிக்குளம் 
மூலம் திரு. M. கருப்ெயதா, ் /பெ. முத்து�தாமி அவர்களுக்கு ப�தாந்மதான ப�தாத்து
மது்ர மோவடடம், மது்ர வடககு பைதிவு மோவடடம், கசோககிககுளம் சோர் பைதிவு மோவடம், 
மது்ர வடககு வடடம், அ�ன் எண் 52, தத்தக்னரி கிரோமம்-மோந�ரோடசி வோர்டு எண்.8, 
அருள்தோஸ்புரம் நிலம் ஆ்னது சர்கவ எண் 85 இல, கமோத்தப் பைரப்பைளவு 84 கசன்ட�ளில, 
பைரப்பைளவு 2 கசன்ட�ள் கமற்குப் பைக�த்தில கமலும் கமற்கூறி� பைரப்பில �டடப்பைடட வீடு�ளுள் 
கிழககுப் பைக�த்தில �தவு எண். 85 க�ோண்டிருககும் ஒரு வீடு, வரி மதிப்பீடு எண் 1322 
இன்பைடி மது்ர மோந�ரோடசி �தவு எண் 35, வீடு பின்வரும் எல்ல�ள் க�ோண்டது: வடககு: 
கிழககு கமற்கு பைோ்த, கிழககு: முருக�சப் பிள்்ள வீடு, கதற்கு: சின்்னசோமியின் வீடு, 
கமற்கு: கமற்கு பைகுதியின் உள்ள வீடு. அளவீடு: கிழககிலிருநது கமற்�ோ� வடககுப் பைக�ம் 
16 அடி , கதற்குப் பைக�ம் 16 அடி, வடககிலிருநது கதற்�ோ� கமற்குப் பைக�ம் 40 அடி, கிழககுப் 
பைக�ம் 40 அடி-இவ்விதம் கமோத்தப் பைரப்பைளவு 640 சதுரடி கமலும் அதில �டடப்பைடட வீடு 
ஆ்னது அ்்னத்து கபைோருத்துதல�ள், சோத்னங�ள் கமலும் மி.வோ. எண் 05-041-002-
134, 05-041-002-1199 கமலும் 05-041-002-1200 மூலம் மின் இ்ணப்பு�ள், மின்சோர 
வோரி� ்வப்புத்கதோ்� ஏ்்ன�வற்றுடன் கூடி� மது்ர மோந�ரோடசி எல்ல�ளுககுள் 
அ்மநதுள்ள கசோத்து.

கசோத்து உரி்ம�ோளர் திரு. M. கருபறபயா

க�ோரிக்� அறிவிப்பு ோள் 28.09.2022
்��� சுவோதீ்னம் ோள் 03.01.2024
நிர்ண� வி்ல (இலடசத்தில)  ரூ.21,00,000/- (ரூபைோய இருபைத்கதோரு லடசம் மடடும்)

முன்்வப்புத் கதோ்�  ரூ.2,10,000/- (ரூபைோய இரண்டு லடசத்து பைத்தோயிரம் மடடும்

ஏலம் உ�ர்த்தும் கதோ்�  ரூ.25,000/- (ரூபைோய இருபைத்்தநது ஆயிரம் மடடும்)

ரூ.48,28,395/- 
(ரூபைோய நோற்பைத்து எடடு லடசத்து இருபைத்கதடடோயிரத்து முநநூற்று கதோன்னூற்று ஐநது மடடும்)

27.02.2024 முற்பை�ல 11.00 மணி முதல பிற்பை�ல 01.00 மணி வ்ர 

கைக்கு விவரங்கள்:

மின்-ஏலம் ோள் & ்ேரம்

�ணககு எண்.344905000929, பை�்னோளரின் கபை�ர்: ஓம்�ோரோ பிஎஸ் 22/2020-21 டரஸ்ட,
வஙகியின் கபை�ர்:ஐசிஐசிஐ கபைஙக, கி்ள: பைோநத்ரோ (கிழககு), மும்்பை, IFSC Code:ICIC0003449

20 மார்ச் 2024 பு்தன் கிழறம முறபகல் 11.00 மு்தல் ேண்பகல் 12.00 வறர.

10.02.2024 ்்ததியின்படி நிலுறவத் க்தாறக

கோத்து பார்றவயிடும் ோள் மறறும் ்ேரம்

ஏலம் பங்்கறபுக் கடி்தம் / KYC ஆவைம் 
/ முன்றவபபுத்க்தாறக ோன்று ேமர்பபிக்க 
கறடசி ோள்

18 மோர்ச் 2024 பிற்பை�ல 04.00 மணிககு முன்பைோ�

(�ோர்த்தி க�ோவிநதசோமி)
்�கபைசி எண்.9344684194
அதிகாரபபூர்வ அதிகாரி,

ஓம்காரா அகேட்ஸ் ரீகன்ஸ்ட்ரக்ேன் பி. லிட்.
(ஓம்காரா பிஎஸ் 22/2020-21 கபாறுபபாட்சியின் கபாறுபபாளராக அ்தன் திைனில் கேயல்படுகிைது)

நோள்: 12.02.2024
இடம்: கசன்்்ன

விருதுநகர்
13 12.2.2024  Monday  Dinakaran

திருத்தங்கல்லில் 17 ஆண்டு்களுக்கு பிறகு

கருநெல்லிொதசுவாமி ககாவில் கும்ாபிகேகம
ஆயிரக்கணக்ககான பக்தர்கள் ்தரிசனம்சிவ–காசி, பிப். 12: திருத்–தங்–

கல் கரு–நெல்–லி–ொத சுவாமி 
ககாவி –லில் 1 7ஆண்–டு –
களுக்கு பிறகு கெற்று மகா 
கும்–பா–பி–கே–கம் ெடை–நபற்–
றது.

சிவ–காசி மாெ–கர் திருத்–
தங்–கல்–லில், பழ–டம–யான 
மீனாட்சி அம்–பாள் உை–
னுடற கரு–நெல்–லி–ொ–தர் 
சுவாமி ககாவில் உள்–ளது. 
இந்–தக் ககாயில் கி.பி.1233ம் 
ஆண்டு பாண்–டி–யர்–க–ளின் 
ஆட்சி காலத்–தில் குரு–கு–லத்–
தி–ர–ய–னால் கட்–ைப்–பட்–ை–
தாக கரு–தப்–ப–டு–கி–றது. இக்–
ககா–யி–லில் கும்–பா–பி–கே–கம் 
பணி–கள் கைந்த ஆண்டு 
நதாைங்–கி–யது. ககாவில் 
பரா–ம–ரிப்பு பணி–கள் முழு–
டம–யாக முடிந்த நிடல–யில் 
கெற்று காடல மகா கும்–பா–
பி–கே–கம் ெடை–நபற்–றது. 
முன்–ன–தாக கைந்த 7ம் கததி 
கண–பதி க�ாமம், பூடை–
க–களாடு கும்–பா–பி–கேக 
பணி–கள் நதாைங்–கி–யது. 
நதாைர்ந்து முதற்–கால யாக–
சாடல பூடை, இரண்–ைாம் 
கால யாக–சாடல பூடை, 

மூன்–றாம் கால யாக–சாடல 
பூடை, ொன்–காம் கால யாக–
சாடல பூடை, ஐந்–தாம் கால 
யாக–சாடல பூடை ஆகி–
யடவ ெடை–நபற்–றது.

கெற்று காடல 6 . 15 
மணிக்கு கும்–பா–பி–கேக 
காலம், யாக–சாடல பூடை 
ெடை–நபற்–றது. இதில் மங்–
கள இடச, விக்–கனஷ்–வர 
பூடை, ககா பூடை, விகசே 
க�ாமம், தீபா–ரா–தடன 
ெடை–நபற்–றது. நதாைர்ந்து 
காடல 7.15 மணிக்கு உற்–சவ 
சுவா–மி–கள் மற்–றும் பரி–வார 
நதய்–வங்–களுக்கு கும்–பா–பி–
கே–கம், காடல 9.15 மணிக்கு 
யாத்–ரா–தா–னம், கைம் புறப்–
பாடு மற்–றும் விமா–னங்–கள் 
கும்–பா–பி–கே–கம் மற்–றும் 
மூலஸ்–தான கும்–பா–பி–கேக 
நிகழ்ச்–சி–கள் ெடை–நபற்–
றது. பின்–னர் சிவாச்–சா–ரி–
யார்–கள் கைத்டத சுமந்து 
நகாண்டு ககாயிடல சுற்றி 
வலம் வந்து கவத மந்–தி–ரங்–
கள் முழங்க ககாபுர கல–சங்–

களுக்கு புனித நீர் ஊற்றி 
கும்–பா–பி–கே–கம் ெடை–நபற்–
றது. புனித நீர் பக்–தர்–கள் 
மீது நதளிக்–கப்–பட்–ைது. 
நதாைர்ந்து அலங்–கார 
தீபா–ரா–தடன ெடை–நபற்–
றது. பின்–னர் அன்–ன–தா–னம் 
வழங்–கப்–பட்–ைது. சிவ–காசி, 
திருத்–தங்–கல் மற்–றும் சுற்–று–
புற கிரா–மங்–கடள கசர்ந்த 

ஆயி–ரக்–க–ணக்–கான பக்–தர்–
கள் பக்–திப் பர–வ–சத்–து–ைன் 
பங்–ககற்–ற–னர்.

நதாைர்ந்து மாடல 3 
மணிக்கு மீனாட்சி அம்–
பாள் - கரு–நெல்–லி–ொத 
சுவாமி திருக்–கல்–யா–ணம், 
சிறப்பு பூடை–கள் ெடை–நபற்–
றது. இரவு சுவாமி, அம்–மன் 
மற்–றும் பஞ்–ச–மூர்த்–தி–கள் 

புறப்–பாடு நிகழ்ச்சி ெடை–
நபற்–றது. கும்–பா–பி–கேக 
ஏற்–பா–டு–கடள இந்து சமய 
அற–நி–டல–யத்–துடற அதி–கா–
ரி–கள் நசய்–தி–ருந்–த–னர்.

கும்–பா–பி–கேக விழா–வில் 
ககாட்–ைாட்–சி–யர் விஸ்–வ–ொ–
தன், மாெ–க–ராட்சி கமயர் சங்–
கீ–தா–இன்–பம், துடண கமயர் 
விக்–கனஷ்–பி–ரியா காளி–ரா–
ைன் மற்–றும் மாெ–க–ராட்சி 
கவுன்–சி–லர்–கள், திமுக நிர்–வா–
கி–கள், முன்–னாள் அடமச்–சர் 
கக.டி.ராகைந்–தி–ர–பா–லாஜி 
மற்–றும் அதி–முக நிர்–வா–கி–
கள் மற்–றும் திருத்–தங்–கல் 
மீனாட்சி அம்–மாள் ககாயில் 
பக்–தர்–கள் சபா திருப்–பணி 
குழு பூமி–ொ–தன், ரவிச்–சந்–
தி–ரன், சங்–கர், மாரி–முத்து, 
சதா–சி–வம்–கபாத்தி, பில்–டிங் 
காண்–ைக்–ைர் ராகைந்–தி–ரன், 
ராமர், சந்–தி–ர–கச–கர், நைய–
பாண்–டி–ொ–யுடு, பூக்–கடை 
ெந்–தீஸ்–வ–ரன், பால–சுப்–ர–ம–ணி–
யன், ராகைந்–தி–ரன், மணி–
கண்–ைன் மற்–றும் அர–சி–யல் 
கட்சி பிர–மு–கர்–கள் கலந்து 
நகாண்டு சாமி தரி–ச–னம் 
நசய்–த–னர்.

மாவட்டததில்

13 பிடிஓககள் இடமாற்றம
அருப்–புக்–ககாட்டை, பிப். 12: விரு–
து–ெ –கர் மாவட்–ைத்–தில் ஒகர 
ொளில் 13 வட்–ைார வளர்ச்சி 
அலு–வ–லர்–கள் இை–மாற்–றம் நசய்–
யப்–பட்–டுள்–ள–னர்.

அ ரு ப் – பு க் – க க ா ட் டை 
ஊராட்சி ஒன்–றிய வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ராக பணி–பு–
ரிந்த காைா–டம–தீன்–பந்–கத–ெ–வாஸ் 
திருச்–சுழி ஊராட்சி ஒன்–றி–யத்–
திற் –கும், அருப்–புக்–ககாட்டை 
ஊராட்சி ஒன் –றிய கிராம 
ஊராட்சி வட்–ைார வளர்ச்சி 
அலு–வ–ல–ராக பணி–பு–ரிந்த சூரி–
யக்–கு–மாரி விரு–து–ெ–கர் ஊராட்சி 
ஒன்–றிய கிராம ஊராட்சி வட்–
ைார வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும், 
திருச்–சுழி ஊராட்சி ஒன்–றிய 
வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–வ–லர் 
நசல்–வ–ராஜ் திரு–வில்–லி–புத்–தூர் 
ஊராட்சி ஒன்–றிய வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–ரா–க–வும், ெரிக்–
குடி ஊராட்சி ஒன்–றிய வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–லர் வாசுகி விரு–
து–ெ–கர் மாவட்ை ஊரக வளர்ச்சி 

முகடம கண்–கா –ணிப் –பா –ள –
ரா–க–வும், விரு–து–ெ–கர் ஊராட்சி 
வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–வ–லர் 
ொக–ராஜ் விரு–து–ெ–கர் உதவி இயக்–
கு–னர் ஊராட்–சி–கள் அலு–வ–லக 
கண்–கா–ணிப்–பா–ள–ரா–க–வும், ராை–
பா–டள–யம் ஊராட்சி ஒன்–றிய 
கிராம வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–வ–
லர் ராம–மூர்த்தி விரு–து–ெ–கர் வட்–
ைா–ர–வ–ளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும்,  
திரு–வில்–லி –புத் –தூர் வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–லர் சத்–திய சங்–
கர் ராை–பா–டள–யம் ஊராட்சி 
ஒன்–றிய வட்–ைார வளர்ச்சி 
அலு–வ–ல–ரா–க–வும், ராை–பா–டள–
யம் ஊராட்சி ஒன்–றிய வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–லர் வசந்–த–கு–மார் 
நவம்–பக்–ககாட்டை ஊராட்சி 
ஒன்–றிய வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–
வ–ல–ரா–க–வும், பணி–யி–ைம் மாற்–றம் 
நசய்–யப்–பட்–டுள்–ள–னர்.

கமலும் விரு–து–ெ–கர் மாவட்ை 
ஊரக வளர்ச்சி முகடம கண்–கா–
ணிப்–பா–ளர் முத்–து–மா–ணிக்–கம் 
ராை–பா–டள–யம் ஊராட்சி ஒன்–

றிய கிராம ஊராட்சி வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும், சிவ–
காசி ஊராட்சி ஒன்–றிய கிராம 
ஊராட்சி வட்–ைார வளர்ச்சி 
அலு–வ–லர் சீனி–வா–சன் அருப்–புக்–
ககாட்டை ஊராட்சி ஒன்–றிய 
வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–வ–ல–
ரா –க –வும், வட்–ைார வளர்ச்சி 
அலு–வ–ல–ராக விடுப்–பில் இருந்த 
சிவக்–கு–மார் சிவ–காசி ஊராட்சி 
ஒன்–றிய கிராம ஊராட்சி வட்–
ைார வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும், 
விரு–து–ெ–கர் ஊராட்சி ஒன்–றிய 
கிராம ஊராட்சி வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ –லர் கற் –ப –க –
வல்லி ெரிக்–குடி ஊராட்சி ஒன்–
றிய கிராம ஊராட்சி வட்–ைார 
வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும், நவம்–
பக் ககாட்டை ஊராட்சி ஒன்–றிய 
வட்–ைார வளர்ச்சி அலு–வ–லர் ரவி 
அருப்–புக்–ககாட்டை ஊராட்சி 
ஒன்–றிய கிராம ஊராட்சி வட்–
ைார வளர்ச்சி அலு–வ–ல–ரா–க–வும் 
பணி–யி–ை–மாற்–றம் நசய்–யப்–பட்–
டுள்–ள–னர்.

இ

நா
த

ள்

ந்

 ச�ோபகிருது வருடம் தை மோைம் 29-ம் நோள். திங்கட்கிழதம.       
 வளர்பிதை.
 திதி: திருதிதை மோதை 5.44 மணி வதை; அைன் பிைகு �துர்த்தி.
 நட்�த்திைம்: பூைட்டோதி ப்கல் 2.56 வதை; அைன் பிைகு உத்திைட்டோதி.
 சைோ்கம்: மைண சைோ்கம்.
 நல்ை சநைம்: ்கோதை 6.30 - 7.30; மோதை 4.30 - 5.30 மணி வதை.
 ைோகு ்கோைம்: ்கோதை 7.30 –- 9.00 மணி வதை.
 எம்கணடம்: ்கோதை 10.30 - 12.00 மணி வதை. 
 �ந்திைோஷடமம்: பூ�ம், ஆயில்ைம்.
 சூைம்: கிழக்கு; பரி்கோைம்: ையிர்.

இன்று

அதி்கபடசம் குறைந்தபடசம்

34.0 C / 94.0 F 23.0 C / 74.6 F

நகாறை

அதி்கபடசம் குறைந்தபடசம்

35.0C / 95.0 F 24.0 C / 76.0 Fவானிலை ச�ல்சபோன் சமோ்கம்  
சபறசைோர்்கசள உஷோர்...

குடிநீர் விஸைரிப்பு பணி்களுக்கு 
ரூ.10 ச்கோடி நிதி ஒதுக்கீடு14 16பக்கம் பக்கம்

இன்று வகானம்  
த்தளிவகா்க  
்ககாணபபடும்.

f திருத்–தங்–கல் கரு–நெல்–லி–ொத சுவாமி ககாவில் கும்–பா–பி–கே–கம் விழா–வில் கலந்து நகாணடை பக்–தர்–கள். உள்–ப–டைம்: கல–சங்–க–ளில் புனி–த–நீர் ஊற்–றப்–பட–டைது. 
அடுத்–த–ப–டைம்: சிவ–காசி மாெ–கர திமுக சார்–பாக மாெ–கர நசய–லா–ளர் எஸ்.ஏ. உத–ய–சூ–ரி–யன் பக்தர்களுக்கு நீர்–கமார் வழங்கினார்.

மகாந–்கர திமு்க சகார–பில் நீர–ேமகார பந–்தல்
திருத்–தங்–கல் கரு–நெல்–லி–ொ–தர் சுவாமி ககாவில் மகா கும்–
பா–பி–கேக விழா–வவ–ந�ாட்டி சிவ–காசி மாெ–கர திமுக 5வது 
வட்–டம் சார்–பாக நீர்–கமார் பந்–தவை மாெ–கர நச�–ைா–ளர் 
எஸ்.ஏ.உத–�–சூ–ரி–�ன் கெற்று காவை நதாடங்கி வவத்–
தார். நிகழ்ச்–சி–யில் முன்–னாள் ெகர்–மன்்ற துவைத்–த–வை–
வர் நபான்–சக்–தி–கவல், மண்–ட–ை–கு–ழுத்–த–வை–வர் குரு–சாமி, 
பகுதி கழக நச�–ைா–ளர்–கள் அ.நசல்–வம், கரு–ைா–நி–திப்–
பாண்–டி–�ன், திமுக கவுன்–சி–ைர் கசது–ரா–மன், மாவட்ட 
பிர–தி–நிதி ராகேஷ், மாவட்ட ஆதி–தி–ரா–வி–டர் ெைக்–குழு 
அவமப்–பா–ளர் மணி–மா–்றன், மாெ–கர துவை நச�–ைா–ளர் 
ரவிச்–நசல்–வம், கவுன்–சி–ைர் அகசாக்–கு–மார் மற்–றும் பைர் 
கைந்து நகாண்–ட–னர். ஏற்–பா–டு–கவள 5வது வார்டு திமுக 
கவுன்–சி–ைர் இந்–தி–ரா–கதவி மாரீஸ்–வ–ரன் நசய்–தி–ருந்–தார்.

ே்ககாவில் 
உண்டியல் திருடடு
விரு–து–ெ–கர், பிப். 12: விரு–து–ெ–கர் 
மல்–லாங்–கி–ணறு கராட்–டில் கககக–
எஸ்–எஸ்–என் ெக–ரில் ஆதி–ப–ரா–சக்தி 
ககாவில் உள்–ளது. இந்–தக் ககாவி–
லில் ரத்–தி–ன–கு–மார்(33) என்–ப–வர் 
பூசா–ரி–யாக இருந்து வரு–கி–றார். சம்–
ப–வத்–தன்று காடல–யில் ககாயிடல 
திறந்து டவத்து விட்டு அரு–கில் 
உள்ள கடைக்கு நசன்–றார். திரும்பி 
வந்து பார்த்த கபாது அம்–மன் 
சிடல அரு–கில் இருந்த உண்–டி–யல் 
மற்–றும் அம்–மன் கழுத்–தில் இருந்த 
ஐம்–நபான் தாலி காணா–மல் 
கபாயி–ருந்–தது.

அதிர்ச்–சி–ய–டைந்த அவர் இது–
கு–றித்து நிர்–வா–கி–களுக்கு தக–வல் 
நகாடுத்–தார். ககாவில் சிசி–டிவி 
ககமரா பதிடவ ஆய்வு நசய்த 
கபாது, டபக்–கில் வந்த 20 வயது 
மதிக்–கத்–தக்க வாலி–பர் ஒரு–வர் 
ககாயி–லுக்–குள் புகுந்த உண்–டி–யல் 
மற்–றும் அம்–மன் கழுத்–தில் இருந்த 
தாலிடய திரு–டி–நசன்–றது நதரி–ய–
வந்–தது. இது–கு–றித்து ரூரல் கபாலீ–
சில் பூசாரி ரத்–தி–ன–கு–மார் நகாடுத்த 
புகா–ரில் உண்–டி–யல் திரு–ைடன 
கபாலீ–சார் கதடி வரு–கின்–ற–னர்.

கீழடியை நியைவுபடுததும் வய்கயில்

ரூ.6.80 க�ோடியில் விருதுந�ரில் அரசு அருங�ோட்சிய�ம் 3 தளங்களில் அமைகிறது 
அமைச்சர் அடிக்கல் நாட்டினார்

விரு–து–ெ–கர், பிப். 12: கீழடி 
நதால்–லி–யல் அருங்–காட்–
சி–ய–கத்டத நிடன–வு–ப–டுத்–
தும் வடக–யில் விரு–து–ெ–க–ரில் 
ரூ.6.80 ககாடி மதிப்–பீட்–டில் 
விரு–து–ெ–கர் அருங்–காட்–சி–ய–
கம் அடமப்–ப–தற்கு அடமச்–
சர் தங்–கம் நதன்–ன–ரசு 
அடிக்–கல் ொட்–டி–னார். இது 
17 ஆயிரம் சதுர அடியில் 
3 தளங்களுைன் அடமய 
உள்ளது.  

விரு–து–ெ –கர் மாவட்ை 
விடள–யாட்டு அரங்–கம் 
அரு–கில் ரூ.6.80 ககாடி 
மதிப்–பில் அரசு அருங்–
காட்–சி–ய–கம் அடமப்–ப–தற்கு 
அடிக்–கல் ொட்டு விழா 
ெடை–நபற்–றது. கநலக்–ைர் 
நைய–சீ–லன் தடலடம வகித்–
தார். நிகழ்ச்–சி–யில் அடமச்–
சர் தங்–கம் நதன்–ன–ரசு 
கலந்து நகாண்டு அருங்–
காட்–சி–ய–கத்–திற்கு அடிக்–
கல் ொட்–டி–னார். பின்–னர் 
அடமச்–சர் கபசி–ய–தா–வது: 
விரு–து–ெ–கர் மாவட்–ைத்–திற்கு 
குறிப்–பிட்டு நசால்–லும் 
அடமப்டப நிறு–வு–வ–தில் 

நபரிய முன்–நன–டுப்பு ெைத்–
தப்–பட்–டி–ருக்–கி–றது. கீழடி 
அருங்–காட்–சி–ய–கம் எப்–படி 
கைல் தாண்டி இருக்–கும் 
அடனத்து தரப்பு மக்–கடள 
இழுக்–கிற முக்–கி–யத்–து–வம் 
வாய்ந்த இை–மாக இருக்–கி–ற–
கதா?, மது–டர–யின் வர–லாற்–
றில் கீழடி அக–ழாய்வு தள 
அருங்–காட்–சி–ய–கம் முக்–கி–
யத்–து–வம் வாய்ந்த இை–மாக 
இருக்–கி–றகதா அது–கபான்ற 
ஒரு அருங்–காட்–சி–ய–கம் விரு–
து–ெ –க –ரில் அடமய நபற 
கவண்–டும், விரு–து –ெ –கர் 
மாவட்ை வர–லாறு என்ன, 
இந்த மாவட்–ைத்–தின் வர–
லாறு எது–பற்றி நசால்–கி–றது,  
வாழ்ந்த மக்–க–ளின் ொக–
ரி–கம், பண்–பாடு, அவர்–க–
ளின் வாழ்க்டக முடற என்–
ன–வாக இருந்–தது, வழி–பாடு 
முடற–கள், எந்த காலத்–தில் 
இருந்து வாழ துவங்கி 
உள்–ள–னர் என்–படத ஒரு 
இைத்–தில் காட்–சிப்–ப–டுத்–தி–
டும் அருங்–காட்–சி–யத்–திற்கு 
ரூ.6.80 ககாடி ஒதுக்–கப் பட்–
டுள்–ளது.

அதி–முக ஆட்–சி –யில் 
நிதித் –துடற பற் –றாக் –கு –
டறடய கார–ணம் காட்டி 
டகவி–ைப்–பட்ை திட்–ை –
மாக விரு–து–ெ –கர் அருங்–
காட்–சி –ய –கம் இருந் –தது. 
2 02 1ம் ஆண்டு ஆட்சி  
மாற்–றத்–திற்கு பிறகு கிைப்–
பில் இருந்த திட்–ைத்டத, 
முதல் –வ –ரி –ைம் எடுத் –து –
டரத்து நிதி ஒதுக்–கப்–பட்–
டுள்–ளது. 3 தளங்–க –ளில் 
17ஆயி–ரம் சதுர அடி–யில் 
அடமய உள்–ளது. மக்–கடள 
ஈர்க்–கும் வடக–யில் இந்த 
அருங்–காட்–சி–ய–கம் இருக்–
கும். நவம்–பக்–ககாட்–டை–
யில் அக–ழாய்வு ெைந்து 
வரு–கி–றது. கீழடி அருங்–
காட்–சி–ய–கத்டத நிடனவு 
படுத்–தும் வடக–யில் விரு–
து–ெ–கர் அருங்–காட்–சி–ய–கம் 
அடமய உள்–ளது. 

கமலும், திரு–வாங்–கூர் 
மகா–ராைா அரண்–மடன 
கபான்று அடமக்–கப்–ப–டும். 
விரு–து–ெ–கர் ஒரு கால–கட்–
ைத்–தில் திரு–நெல்–கவலி 
மாவட்–ை–மாக இருந்–தது. 

மாவட்–ைத்–தில் பல இைங்–க–
ளில் எடுக்–கப்–பட்ை சிடல–
கள், ெடு–கற்–கள் அடனத்–தும் 
இங்கு காட்–சிப்–ப–டுத்–தப்–ப–
டும்.

நபாதுப் –ப –ணி–து –டற –
யின் சார்–பில் ஒரு வரு–ைத்–
திற்–குள் அருங்–காட்–சி–ய –
கம் கட்டி முடிக்–கப்–ப–டும். 
நபாருடெ அருங்–காட்–சி–ய–
கம் திறக்க நசல்–லும் வழி–
யில் விரு–து–ெ–கர் அருங்–காட்–
சி –யத் –டத –யும் முதல்–வர் 
திறந்து வடக–யில் விடர–வில் 
கட்டி முடிக்–கப்–ப–டும். என்–
றார். ஒவ்–நவாரு மாவட்–
ைத் –திற் –கும் ஒரு அருங்–
காட் –சி –ய –கம் அடமக்க 
கவண்–டு –நமன இலக்கு 
நிர் –ண –யித் –துள் –களாம் . 
இவ்–வாறு அடமச்–சர் கபசி–
னார்.நிகழ்ச்–சி –யில் ெகர்–
மன்ற தடல–வர் மாத–வன், 
ெகர நசய–லா–ளர் தன–பால், 
திமுக வைக்கு மாவட்ை 
விடள–யாட்டு கமம்–பாட்டு 
அணி அடமப்–பா–ளர் ராை–
குரு, அரசு அதி–கா–ரி–கள் 
கலந்து நகாண்–ை–னர்.

f விரு–து–ெ–க–ரில் ெ்டை–நபற்ற நிகழ்ச்–சி–யில் விரு–து–ெ–கர் அரசு அருங்–காட–சி–ய–கம் அ்மக்–கும் பணி–க்ள அ்மச்–சர் தங்–கம் 
நதன்–ன–ரசு அடிக்–கல் ொடடி நதாடைங்கி ் வத்–தார்.


